
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25 /24 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych . 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz Uchwały Nr IV/22/ 15 Rady Gminy Nowy 

Dwór z dnia 3 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj.Podl. z dnia 10 marca 2015 roku poz. 715) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w n/w sołectwach z terenu gminy Nowy Dwór: 

1) Nowy Dwór I, 

2) Dubaśno. 

§ 2. Przedmiot konsultacji społecznych dotyczączy realizacji projektów przedsięwzięć 

polegających na: 

1) „budowie 18 kurników o obsadzie łącznej 5 545,144 DJP wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na działce o nr geod. 1/6 we wsi Nowy Dwór, gmina Nowy Dwór”.- nr 

sprawy RK.6220.1.2024 

2) „budowie 18 kurników o obsadzie łącznej 5 545,144 DJP wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na działce o nr geod. 1/5 we wsi Nowy Dwór, gmina Nowy Dwór”. - nr 

sprawy RK.6220.2.2024 

§ 3.  Z projektami przedsięwzięć o których jest mowa § 2 pkt. 1, 2 można zapoznać się na 

stronie BIP  Nowy Dwór https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/, stronie intrnetowej Gminy 

Nowy Dwór https://www.gminanowydwor.pl/ oraz w Referacie Komunalnym Urzędu Gminy 

ul. Sidrzańska 9a w godzinach pracy urzędu. 

§ 4. Konsultacje będą prowadzone z inicjatywy Wójta Gminy Nowy Dwór. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 2 września  2024 r.  do 4 

października  2024 r. 

§ 6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w 2 formach; 

1) pisemnej ankiety złożonej w urzędzie gminy lub przesłanej drogą elektroniczną na adres   

przemyslaw.szczerbacz@gminanowydwor.pl do dnia zakończenia konsultacji, tj. do 4  

paźxdziernika  2024 r. 

2) zebrania wiejskiego z mieszkańcami w/w sołectw, które odbędzie się w dniu 4 października   

2024 r. o godzinie 1000  w budynku Sali Gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Nowy 

Dworze  ul. Wesoła 1 

§ 7. Wzór formularzy ankiety stanowią  załączniki nr 1 i 2  do niniejszego Zarządzenia, 

dostępny będzie n stronie BIP Nowy Dwór https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/, stronie 

https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/
https://www.gminanowydwor.pl/
mailto:przemyslaw.szczerbacz@gminanowydwor.pl
https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/


 

 

intrnetowej Gminy Nowy Dwór https://www.gminanowydwor.pl/ oraz w Referacie 

Komunalnym Urzędu Gminy ul. Sidrzańska 9a . 

§ 8.  Informacja o wynikach konsultacji będzie podana do publicznej wiadomości 

niezwłocznie po ich zakończeniu na okres 14 dni na stronie BIP Nowy Dwór https://bip-

ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/, stronie intrnetowej Gminy Nowy Dwór 

https://www.gminanowydwor.pl/. 

§ 9. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organu prowadzącego konsultacje. 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Panu Przemysławowi Szczerbacz-  

inspektor ds. utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz ochrony środowiska 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega: 

1)  zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Dwór , stronie BIP Nowy 

Dwór https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/, stronie intrnetowej Gminy Nowy Dwór 

https://www.gminanowydwor.pl/ 

2) wywieszeniu na tablicy w Urzędzie Gminy; 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gminanowydwor.pl/
https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/
https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/
https://www.gminanowydwor.pl/
https://bip-ugnowydwor.wrotapodlasia.pl/
https://www.gminanowydwor.pl/


 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/24 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

                               

ANKIETA 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Nowy Dwór I, 

Dubaśno  w sprawie 

 „budowy 18 kurników o obsadzie łącznej 5 545,144 DJP wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na działce o nr geod. 1/6 we wsi Nowy Dwór, gmina Nowy Dwór”. nr sprawy 

RK.6220.1.2024 

 

Pytanie: 
 

„Czy jesteś za „budowy 18 kurników o obsadzie łącznej 5 545,144 DJP wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą?” 
 

 

❑      TAK 

 

          ❑       NIE 

 

❑       NIE MAM ZDANIA 

 
Imię i nazwisko….................................................................................................... 

Adres ….................................................................................................................. 

Oświadczam, że zamieszczone dane są prawdziwe 

 

 …………………………………….….                 …………….............................................. 

  / miejscowość , data/                                                           /  czytelny podpis / 

 

INFORMACJA: 

- Udzielając odpowiedzi na pytanie stawia się znak X tylko w jednej kratce; 

- Odpowiedź na pytanie uważa się za nieważną jeżeli nie postawiono znaku X w żadnej 

kratce, postawiono dwa lub trzy znaki X, albo zamalowano kratkę, 

- Ankieta musi być wypełniona – imię i nazwisko, adres, 

- Ankieta nie jest anonimowa, podanie danych jest niezbędne z uwagi na konieczność 

wykazania, że opinię wyraził mieszkaniec sołectwa  którego ankieta dotyczy. 

 

 

 
 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25 /24 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

                               

ANKIETA 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Nowy Dwór I, 

Dubaśno  w sprawie 

 „budowy 18 kurników o obsadzie łącznej 5 545,144 DJP wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na działce o nr geod. 1/5 we wsi Nowy Dwór, gmina Nowy Dwór”. nr sprawy 

RK.6220.2.2024 

 

Pytanie: 
 

„Czy jesteś za „budowy 18 kurników o obsadzie łącznej 5 545,144 DJP wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą?” 
 

 

❑      TAK 

 

          ❑       NIE 

 

❑       NIE MAM ZDANIA 

 
Imię i nazwisko….................................................................................................... 

Adres ….................................................................................................................. 

Oświadczam, że zamieszczone dane są prawdziwe 

 

 …………………………………….….                 …………….............................................. 

  / miejscowość , data/                                                           /  czytelny podpis / 

 

INFORMACJA: 

- Udzielając odpowiedzi na pytanie stawia się znak X tylko w jednej kratce; 

- Odpowiedź na pytanie uważa się za nieważną jeżeli nie postawiono znaku X w żadnej 

kratce, postawiono dwa lub trzy znaki X, albo zamalowano kratkę, 

- Ankieta musi być wypełniona – imię i nazwisko, adres, 

- Ankieta nie jest anonimowa, podanie danych jest niezbędne z uwagi na konieczność 

wykazania, że opinię wyraził mieszkaniec sołectwa  którego ankieta dotyczy. 

 

 

 
 

 


	Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/24
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia 30 sierpnia 2024 roku
	Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 25 /24
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia 30 sierpnia 2024 roku

